
 

LETNÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ 
 

Popis 

Letní směs do ostřikovačů s vůní pomeranč. Dokonale vyčistí čelní a zadní sklo vozidla od všech nečistot. Obsahuje povrchově aktivní látky, které zaručí 

snadné odstranění zbytků hmyzu, pylu a ostatních nečistot. Není agresivní k lakům ani polykarbonátovým sklům a ostatním plastovým povrchům. 

Obsahuje parfémované látky. 
 

Použití   

Kapalina je připravena k použití. Pro zachování funkčnosti – čistícího účinku již další ředění nedoporučujeme. 

 

Fyzikální vlastnosti  

PARAMETR JEDNOTKA HODNOTA 

Vzhled - čirá, oranžová kapalina 

Hustota (20 °C) kg/m3 1005 

pH neředěného roztoku  7-8 

 

Skladování  

Všechny druhy balení by měly být skladovány v krytém prostoru. Tam, kde je nevyhnutelné skladovat na volném prostoru, kdy může dojít k zachycení 

dešťové vody, mají být uloženy horizontálně, aby se tak zabránilo možnému vniknutí vody a smazání označení obalů. Skladovat v uzavřených obalech, 

ve větraných prostorech při teplotách od 5 °C do 40°C. Chraňte před mrazem a slunečním/UV zářením. Sklad musí být vybaven lékárničkou a zdrojem 

pitné vody. 

 

Druhy balení 

láhev 1 l, kanystr 3 l, 5 l, 25 l a 60 l, sud 200 l, kontejner 1000 l, volně l 

 

Zdraví a bezpečnost 

Zdravotní, bezpečnostní a ekologické informace pro práci s výrobkem jsou obsaženy v bezpečnostních listech.  
Na základě dostupných informací se nepředpokládá, že by tento produkt vyvolával nepříznivé účinky na zdraví, pokud bude používán pro stanovený 

účel a pokud budou dodržována doporučení uvedená v bezpečnostním listu, který je k dispozici na požádání u vašeho dodavatele. Tento produkt by 

neměl být používán pro jiný než stanovený účel. 


